2022年徐闻县自然资源局“三公”经费

预算情况说明

“三公”经费安排情况
2022 年本部门财政拨款安排“三公”经费21.50 万元，比上年减少5.17 万元，下降19.39 %，主要原因是公务接待费支出减少5.17万元 。其中：因公出国（境）费0 万元，比上年增加0 万元，增长0 %，主要原因是与上年持平，无增减变化 ；公务用车购置及运行费14 万元（公务用车购置费0 万元，比上年增加0 万元；公务用车运行维护费14 万元，比上年增加0 万元。）比上年增加0 万元，增长0 %，主要原因是与上年持平，无增减变化 ；公务接待费7.50 万元，比上年减少5.17 万元，下降40.81 %，主要原因是认真贯彻落实中央八项规定精神和厉行节约的要求，从严控制“三公”经费开支，今年公务接待费预算比上年预算有所节约 。

	

	财政拨款安排的行政经费及“三公”经费预算表

	单位名称： 徐闻县自然资源局 
	单位：万元

	项        目
	合计
	一般公共预算
	政府性基金预算
	国有资本经营预算

	行政经费
	86.73
	86.73
	0.00
	0.00

	“三公”经费
	21.50
	21.50
	0.00
	0.00

	      其中：（一）因公出国（境）支出
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	            （二）公务用车购置及运行维护支出
	14.00
	14.00
	0.00
	0.00

	                  1.公务用车购置
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	                  2.公务用车运行维护费
	14.00
	14.00
	0.00
	0.00

	            （三）公务接待费支出
	7.50
	7.50
	0.00
	0.00


